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   PROTOKÓŁ Nr XXXVII/09 

z obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego  

odbytej w dniach 2 września, 10 września, 11 września 2009 roku  

zwołanej w trybie art. 15 ust. 7 ustawy o samorządzie powiatowym. 

 

Porządek obrad: 

 

1. Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Rozpatrzenie projektu Uchwały RPŁ w sprawie wstąpienie 

kandydata z tej samej listy na miejsce radnego w związku                             

z wygaśnięciem mandatu. 

4. Złożenie ślubowania przez kandydata na Radnego Rady Powiatu 

Łowickiego. 

5. Zakończenie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Ad pkt.1 

 

Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego  

 

Radni obecni na Sali obrad: Krzysztof Dąbrowski, Jolanta Kępka, Marcin 

Kosiorek, Dariusz Kosmatka, Ryszard Malesa, Janusz Michalak, Wojciech 

Miedzianowski, Mieczysław Szymajda, Zofia Rogowska – Tylman, Waldemar 

Wojciechowski) – 10 radnych /Zał. Nr 1/ 

 

Ad pkt.2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w Sesji bierze udział  

10 Radnych, co nie stanowi quorum, przy którym Rada może obradować                      

i podejmować prawomocne decyzje.  Stwierdzam, że należy ogłosić przerwę              

w obradach XXXVII Sesji RPŁ. Wyznaczam nowy termin posiedzenia na dzień 

10 września 2009 roku na godzinę 9.00, informuję,  że wznowienie obrad 

XXXVII Sesji RPŁ nastąpi w ww. terminie w Auli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30– dodał.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU ŁOWICKIEGO MARCIN 

KOSIOREK OGŁOSIŁ PRZERWĘ  W OBRADACH XXXVII SESJI RPŁ 

W DNIU 2 WRZEŚNIA 2009 ROKU 

 

OBRADY WZNOWIONO W DNIU 10 WRZEŚNIA 2009 ROKU                        

O GODZINIE 9.00 
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Ad pkt.1 

 

Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego 

 

Radni obecni na Sali obrad: Krzysztof Dąbrowski, Jolanta Kępka, Marcin 

Kosiorek, Dariusz Kosmatka, Ryszard Malesa, Janusz Michalak, Wojciech 

Miedzianowski, Mieczysław Szymajda, Waldemar Wojciechowski, Zofia 

Rogowska - Tylman:  - 10 Radnych /Zał. Nr 2/. 

 

Ad pkt.2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w Sesji bierze 

udział  10 Radnych, co nie stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 

i podejmować prawomocne decyzje.  Stwierdzam, że należy ogłosić przerwę w 

obradach XXXVII Sesji RPŁ. Wyznaczam nowy termin posiedzenia na dzień 11 

września 2009 roku na godzinę 15.00, informuję,  że wznowienie obrad 

XXXVII Sesji RPŁ nastąpi w ww. terminie w Auli Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Łowiczu, ul. Podrzeczna 30– dodał.  

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU ŁOWICKIEGO MARCIN 

KOSIOREK OGŁOSIŁ PRZERWĘ  W OBRADACH XXXVII SESJI RPŁ 

W DNIU 10 WRZEŚNIA 2009 ROKU. 

 

OBRADY WZNOWIONO W DNIU 11 WRZEŚNIA 2009 ROKU                        

O GODZINIE 15.00 

 

Ad pkt.1 

 

Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Radni obecni na Sali obrad: Krzysztof Dąbrowski, Jolanta Kępka, Marcin 

Kosiorek, Dariusz Kosmatka, Ryszard Malesa, Janusz Michalak, Wojciech 

Miedzianowski, Mieczysław Szymajda, Waldemar Wojciechowski, Zofia 

Rogowska - Tylman:  - 10 Radnych /Zał. Nr 3/. 

 

Ad pkt.2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w Sesji bierze 

udział  10 Radnych, co nie stanowi quorum, przy którym Rada może obradować 
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i podejmować prawomocne decyzje.  Stwierdzam, że należy ogłosić przerwę             

w obradach XXXVII Sesji RPŁ – dodał. Poinformował, że kolejny termin 

wznowienia XXXVII Sesji RPŁ zostanie podany do publicznej wiadomości. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU ŁOWICKIEGO MARCIN 

KOSIOREK OGŁOSIŁ PRZERWĘ  W OBRADACH XXXVII SESJI RPŁ 

W DNIU 11 WRZEŚNIA 2009 ROKU. 

 

OBRADY WZNOWIONO W DNIU 24 WRZEŚNIA 2009 ROKU                        

O GODZINIE 14.50 

 

Ad pkt.1 

 

Otwarcie obrad XXXVII Sesji Rady Powiatu Łowickiego. 

 

Radni obecni na Sali obrad: Jolanta Kępka, Marcin Kosiorek, Ryszard Malesa, 

Wojciech Miedzianowski, Mieczysław Szymajda:  5 Radnych /Zał. Nr 4/. 

 

Ad pkt.2 

 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek poinformował, że w Sesji bierze 

udział  5 Radnych, co nie stanowi quorum, przy którym Rada może obradować i 

podejmować prawomocne decyzje.   

Poinformował, że wpłynął wniosek Klubu Radnych PiS i Sprzymierzeni o 

wycofanie złożonego w dniu 28 sierpnia 2009 roku wniosku o zwołanie Sesji  

nadzwyczajnej. W związku z tym obrady XXXVII Sesji uważam za 

bezprzedmiotowe, gdyż brak jest przedmiotu nad którym Rada mogłaby 

obradować – dodał.  

 

Ad pkt. 5 

 

Przewodniczący RPŁ Marcin Kosiorek  zamknął obrady XXXVII Sesji RPŁ. 

 

 

 

Protokołowała: 

B. Prus-Miterka 

 

 

 


